
  Příloha č. 2 – Vyhlášky 

 

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ 

 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 

tímto prohlašuje, 

 

v souvislosti s prohlášeným konkursem na majetek dlužníka UPL TELECOM, s.r.o., IČ: 27203221, se 
sídlem Táboritská 880/14, Žižkov, 130 00 Praha 3, , a v souvislosti s prodejem dlužníkova majetku 
z majetkové podstaty, že: 
 

1. není osobou uvedenou v ust. § 295 odst. 1 a 2 insolvenčního zákona a tedy se na ni nevztahuje 
zákaz nabývání majetku z majetkové podstaty dlužníka a je oprávněna nabýt majetek náležející do 
majetkové podstaty dlužníka. Dále bere na vědomí, že dlužník, osoby mu blízké a osoby, které s ním 
tvoří koncern, nesmí nabývat majetek náležející do majetkové podstaty, tento majetek nesmí být na 
ně převeden ani ve lhůtě 3 let od skončení konkursu, i když jim svědčí zákonné předkupní právo; 

2. není v úpadku, ani proti němu nebylo vydáno rozhodnutí o úpadku, insolvenční návrh nebyl zamítnut 
pro nedostatek majetku, ani vůči němu nebylo vyneseno obdobné rozhodnutí na základě jakéhokoli 
zahraničního právního předpisu; 

3. byl seznámen s podmínkami výběrového řízení na Prodej movitého majetku z majetkové podstaty 
dlužníka UPL TELECOM, s.r.o., ve znění, které bylo zveřejněno na portále www.centralniadresa.cz, a 
na základě své pravé a svobodné vůle rozhodl výše uvedeného výběrového řízení účastnit, výše 
uvedeným podmínkám výběrového řízení porozuměl a tyto podmínky pro svou účast ve výběrovém 
řízení akceptuje a bude se těmito podmínkami řídit. 
 

 

V _____________________ dne _____________ 

 

 

 

   

_______________________________ 

podpis 

http://www.centralniadresa.cz/

